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УКРАЇНА

ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

05 червня 2020 року                            

                             
                            №4785
Про  внесення змін до Комплексної програми

забезпечення містобудівною документацією м.Дубно

на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 14.06.2019 №3812
З метою реалізації  Законів України “Про основи містобудування”, “Про Генеральну схему планування території України”, “Про регулювання  містобудівної  діяльності”, керуючись  ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Комплексної програми забезпечення містобудівною документацією міста Дубно на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням міської ради від 14.06.2019  №3812 виклавши Паспорт програми, таблицю програми “Заходи щодо виконання  Комплексної  програми забезпечення  містобудівною документацією м.Дубно на 2019-2021 роки”  у новій редакції.
Міський голова  





                           Василь АНТОНЮК

Додаток

до  рішення міської ради 

05 червня 2020 року  №4785

Паспорт 
Комплексної програми забезпечення  містобудівною документацією міста  Дубно  на 2019-2021 роки
Програму затверджено рішенням   міської ради від 14 червня  2019  року №3812.

Ініціатор  Управління архітектури, будівництва та земельних  питань Дубенської міської ради 

Розробник  Програми  Управління архітектури, будівництва та земельних  питань Дубенської міської ради 

Відповідальний виконавець Управління архітектури, будівництва та земельних  питань Дубенської міської ради 

Термін виконання   2019-2021 роки 

Обсяги та джерела фінансування:











            тис.грн.













	Джерела фінансування 
	Обсяг фінансування
	 У тому числі  за роками : 

	
	
	2019
	2020
	2021

	Бюджет  міста 
	1100
	300
	600
	200

	Всього :
	1100
	300
	600
	200


З А Х О ДИ 

щодо виконання  Комплексної  програми забезпечення  містобудівною документацією   м.Дубно на 2019-2021 роки 
	№

п/п
	Назва напряму (пріоритетного завдання)
	Заходи програми
	Строк виконання 
	Виконавці 
	Орієнтовні обсяги фінансування тис.грн., у тому числі 
	Очікуваний результат 

	
	
	
	
	
	всього
	2019
	2020
	2021
	

	1
	Своєчасне забезпечення міста  м.Дубно містобудівною документацією 
	Розробка містобудівної документації  :

-проект організації дорожнього руху центральної частини  м.Дубно
	2019-2021
	Управління  АБЗП міської ради
	900,0
	200,0
	250,0


	
	Налагодження дієвого контролю за дотриманням чинних законодавчим  і нормативних актів у сфері містобудування, регулюванням забудови та використання  територій міста Дубно, з  врахуванням державних, громадських і приватних інтересів під час забудови територій.

	1
	
	схеми організації  дорожнього руху вулиць м.Дубно
	
	
	
	
	50,0
	50
	

	
	
	-комплексна схема розміщення ТС для провадження підприємницької діяльності на терииторії м.Дубно ;
	
	
	
	
	200,0
	
	

	1
	
	-проекти детального планування територій  в м.Дубно
	
	
	
	100
	100
	150
	

	
	Всього :
	
	
	
	1100
	300
	600,0
	200,0
	


Міський голова                                                                                             Василь АНТОНЮК

